
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                   12.01.2022                            р.п. Мучкапский                                  №8 

    

Об отмене постановления администрации  
района от 09.06.2016 № 344 «Об утверждении  
 формы заявления о заключении специального  

инвестиционного контракта» 
      
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.   Отменить постановление администрации района от 09.06.2016 № 344 
«Об утверждении формы заявления о заключении специального 
инвестиционного контракта». 
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 
       3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Мучкапского района Ж.В. Гущину. 

 
 
 
 
Глава  

     района                                                                                          А.А. Хоружий        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Щербакова 
      Елена Петровна    
      8(47546)3 12 57                                                                   


